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REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KOMUTIIS.VUSHTRRI

Ne baze te nenit 43.1 te Liglit Nr.03 lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 45.1
Statutit te Komunes se Vushtrrise dhe nenit 6.3 te Rregullores per Pturen e Kuvendit
Komunes dhe Organeve te Tii, Kryesuesi i I(uvendit te Komunes se Vushtrris€:

Iu f t o n

Te merrni pjese ne mbledhjen e Kuvendit te Komunes, e cila do te mbahet me
28 qershor 2018 (e enjte) me fillim ni ora 10:00. Mbledhja do te mbahet ne sallen e

Kuvendit te Komunes ne Vushtrri.

Per kete mbledhie propozohet ky:

RENI) DITE

1. Shqyrtimi dhe aproviuri i procesverbalit nga nlbledhia e rregullt e kuvendit te
komunes. i dates 31.05.201B;

2. Shqyrtimi i Draft-Kornizes Afatmesme buxhetore per vitet 2019-2021;
3. Shqyrtimi i Propozim-vendirnit per miratim te nismes per ndryshimin dhe

plotesimin e statntit te komunes;
4. Shqyrtimi i Propozim-vendimit per emertimin e sl-reshit "Ahmet Krasniqi" nd

Vushtrri;
5. Shqyrtimi i Propozim-vendimit per themelirn-funksionalizirnin e qendres per

qendrim ditor per femije me nevoja te veqanta ne fshatin Nedakoc;
6. Shqyrtimi i Propozirn-vendimit per perkrahjen financiare per botimin e librit

"Trashegimia arkeologjike e Komunes se Vushtrrise";
7 . Shqyrtimi i Draft-planit te veprirnit per transparerlce ne Komunen

vitin 2018 (shqyrtimi i pard);
B. Shqyrlimi i Informates lidhur me inspektimin e bizneseve

te

re

e Vushtrrise per

.. a rne l\oll]utlerl e

Vushtrrise ;

9. Shqyrtimi i Infonnate s te Drejtorise per Administrate ;

10. Shqyrtirni i Informate s per shfrytezimin e pasurise se komunes dhe
1 1. Te ndryshme.
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